

Årsredovisning
för
ENIDE Fastigheter och Investment AB
559402-9158

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för ENIDE Fastigheter och Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och bistå företag med import- och exportkunskap i samband med sjö- och flygtransporter, samt äga och förvalta fastigheter och aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2024 har minskat på grund av konkurrens och vikande marknad under 2024. Bolaget ser dock ljus på 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	1 980	6 770
Resultat efter finansiella poster	105	4 642
Soliditet (%)	69	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	0	2 772 642	2 802 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 772 642	-2 772 642	0
Årets resultat			92 553	92 553
Belopp vid årets utgång	30 000	2 772 642	92 553	2 895 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 772 642
årets vinst	92 553
	2 865 195
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 865 195
	2 865 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-26 -2023-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 979 986	6 769 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 979 986	6 769 993
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-363 717	-328 599
Personalkostnader	2	-1 837 736	-2 067 955
Summa rörelsekostnader		-2 201 453	-2 396 554
Rörelseresultat		-221 467	4 373 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326 880	269 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-459	-1 113
Summa finansiella poster		326 421	268 831
Resultat efter finansiella poster		104 954	4 642 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-1 150 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-1 150 000
Resultat före skatt		74 954	3 492 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 739	-719 628
Skatt att erhålla på grund av ändrad beskattning		39 338	0
Årets resultat		92 553	2 772 642

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 728 000	2 728 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 728 000	2 728 000
Summa anläggningstillgångar		2 728 000	2 728 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 181 600	2 181 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		580 845	254 949
Summa kortfristiga fordringar		2 762 445	2 436 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 974	154 435
Summa kassa och bank		70 974	154 435
Summa omsättningstillgångar		2 833 419	2 590 984
SUMMA TILLGÅNGAR		5 561 419	5 318 984

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 772 642	0
Årets resultat		92 553	2 772 642
Summa fritt eget kapital		2 865 195	2 772 642
Summa eget kapital		2 895 195	2 802 642
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 180 000	1 150 000
Summa obeskattade reserver		1 180 000	1 150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	242 169
Skatteskulder		599 782	651 851
Övriga skulder		233 704	78 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		652 738	393 400
Summa kortfristiga skulder		1 486 224	1 366 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 561 419	5 318 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-26 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 728 000	0
Inköp	0	2 728 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 728 000	2 728 000
Utgående redovisat värde	2 728 000	2 728 000

Underskrifter

Göteborg, 2025-06-30

Rickard Falk
Rickard Falk
Ordförande

Johan Andersson
Johan Andersson

Jeanette Molander
Jeanette Molander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Frejs Revisorer AB
Karin Lindström
Karin Lindström
Auktoriserad revisor
